
 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Čerčanská 2023/12 
140 00 Praha 4 

ID datové schránky: zjq4rhz 

Podatelna e-mail: posta@rsd.cz  

 

 

V Praze 13. 3. 2022  

k č.j. RSD-21540/2022-3-19410/Sol     sp. zn. 28/22  

Č. j./Sp. zn./Typ MD-4713/2022-072/3  

 

Věc: Opakování žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 (informace požadované 7. 2. 2022 jsme od ŘSD ani od MD ČR dosud nedostali) 

 

Dobrý den,  

děkujeme za dílčí vyřízení naší žádosti ze dne 7. 2. 2022 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, poskytnutím podkladů k investičním nákladům na 

dostavbu úseku D0 511 (dopis od ŘSD ČR z 18. 2. 2022). Bereme na vědomí, že předaná 

ekonomická hodnocení pro další stavby Pražského okruhu, tj. úseky 511, 518 a 519 

(dopis od MD ČR ze 4. 3. 2022) jsou neaktuální a budou se aktualizovat v průběhu 

letošního roku (tj. odpověď k bodu 3 naší žádosti – předpokládané investiční náklady).  

Ministerstvo dopravy ČR ve svém dopise ze 4. 3. 2022 v bodech žádosti 1, 2, 4 uvádí:  

„proto plně odkazujeme na informace, které Vám ŘSD poskytlo.“ 

Bohužel musíme konstatovat, že k výše uvedeným bodům týkajícím se dostavby Pražského 

okruhu D0 – stavby úseků 511, 518, 519 a 520 – jsme neobdrželi žádné informace, 

a to ani od ŘSD ČR, a ani od MD ČR.  

 

Proto Vás znovu žádáme o předání těchto informací:  

 studie proveditelnosti (angl. feasibility study)  

pro všechny nedostavěné úseky D0 – stavby úseků 511, 518, 519 a 520,  

 bezpečnostní audit (dle pravidel, které stanoví Zákon č. 152/2011 Sb.)  

pro všechny nedostavěné úseky D0 – stavby úseků 511, 518, 519 a 520,  

 odhad nákladů pro úseky 518, 519 a 520.  

Pokud výše požadované podklady nemáte k dispozici, tak nám to prosím (do 15 dnů) sdělte.  

 

Ing. Petr Kasa  

 
 
Platforma za kvalitní dopravní infrastrukturu, z. s.  

Klimentská 1208/12, 110 00 Praha 1 – Nové Město  
IČ: 06378684  
ID datové schránky: jx24sqv  

www.rozumnadoprava.cz  

mailto:posta@rsd.cz
http://www.rozumnadoprava.cz/

